Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

7

08-06-2021
F.01/18/116
NL:TZ:0000043586:F002
24-04-2018

mr. S.J.0. de Vries
mr R.F.W. van Seumeren

R&S Paper Converting Beauty B.V. 11-06-2018
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid R&S Paper 11-06-2018

Converting Beauty B.V. statutair gevestigd te Nistelrode en kantoorhoudend te 1
(5388 RT) Nistelrode aan de Canadabaan 7c, ingeschreven bij de Kamer van

Koophandel onder nummer 17253316.

Activiteiten onderneming

Verpakken, produceren en exporteren van kappersproducten, met name folie 11-06-2018
en papier voor het maken van highlights en materiaal ter bescherming van 1

kleding bij het verven van haar.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=5a12a76a-b447-e811-80f3-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=44f7742b-a934-e611-80ce-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2016 €679.882,00 € 201.184,00

2018 € 16.199,00 € 4.062,00

2010 €923.521,00 € 102.306,00 €412.650,00
2012 €926.102,00 € 74.468,00 € 460.853,00
2013 € 705.272,00 €59.846,00 € 400.905,00
2011 € 819.791,00 € 58.454,00 €437.673,00
2017 € 495.417,00 € 264.178,00

2014 € 731.283,00 €-1.666,00 € 562.913,00
2015 € 556.757,00 € -22.875,00 € 387.173,00

Toelichting financiéle gegevens

De omzet- en winst- en verliescijfers over de jaren 2016 tot en met 2018 (tot 11-06-2018

en met april) zijn conform boekhouding. De cijfers over de overige jaren zijn 1

conform de jaarrekening. De omzet over het jaar 2015 bedraagt conform

boekhouding € 559.270,00.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 11-06-2018
1

Boedelsaldo

€ 0,00 11-06-2018

mE1



Verslagperiode

van
24-4-2018

t/m
21-5-2018

van
22-5-2018

t/m
21-11-2018

van
13-5-2019

t/m
24-11-2019

van
25-11-2019

t/m
24-5-2020

van
25-5-2020

t/m
29-11-2020

van
30-11-2020

t/m
25-5-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 8 uur 54 min
2 12 uur 6 min
3 6 uur 48 min
4 2 uur 36 min
5 1 uur 36 min
6 3 uur 24 min
7 4 uur 48 min

totaal 40 uur 12 min

11-06-2018

1

10-12-2018

2

14-12-2019
E 4

08-06-2020

5

08-12-2020

6

08-06-2021
7



Toelichting bestede uren

De bestede tijd betrof hoofdzakelijk:

- correspondentie met de accountant en factormaatschappij,

- bijeenbrengen en onderzoeken van de administratie,

- opstellen van de overeenkomst terzake verkoop van de activa (voor zover
deze mede betrekkelijk mocht zijn op voorraad van deze vennootschap)

- voorbereiden en opstellen aanvangsverslag

De in deze verslagperiode bestede tijd betrof hoofdzakelijk:

- verwerking inkomende vorderingen Belastingdienst

- beoordelen en bezwaar instellen tegen aanslag vennootschapsbelasting
2016

- stappen ter inning rekening-courantvordering op moedervennootschap
(aanvragen faillissement)

- verslaglegging periode 2

De in deze verslagperiode bestede tijd betrof hoofdzakelijk:

-onderzoek schuldpositie bij Belastingdienst i.v.m. reikwijdte voorrecht op
verpande inventaris

- overige faillissementsadministratie

- verslaglegging periode 3

De bestede tijd betrof hoofdzakelijk:
- Verslaglegging periode 4
- Administratie

De bestede tijd betrof hoofdzakelijk:
- Verslaglegging periode 5 en faillissementsadministratie
- Onderzoek boekhouding/rechtmatigheid

De bestede tijd betrof hoofdzakelijk:
- Verslaglegging periode 6
- Faillissementsadministratie

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van R&S Paper Converting Beauty B.V. is
Megan Holding B.V. (KvK 17129794).

1.2 Lopende procedures

De curator is niet gestuit op lopende procedures.

10-12-2018

2

07-06-2019

3

14-12-2019
4

08-06-2020

5

08-12-2020
6

08-06-2021
7

11-06-2018

mE1

11-06-2018
1



1.3 Verzekeringen

Er is niet gebleken van verzekeringen op naam van R&S Paper Converting
Beauty B.V.

1.4 Huur

R&S Paper Converting Beauty B.V. is samen met haar zustervennootschappen
R&S Paper Converting B.V. en R&S Paper Converting Productie B.V. en haar
moedervennootschap Megan Holding B.V. gevestigd in een bedrijfspand aan de
Canadabaan 7c te Nistelrode. Megan Holding B.V. is eigenaar van dit
bedrijfspand.

Volgens opgaaf van de heer S.F.H. Moonen, middellijk bestuurder van
gefailleerde en tevens bestuurder van Megan Holding, bestond een
huurovereenkomst tussen Megan Holding B.V. en R&S Paper Converting B.V.
Deze is door de curator opgezegd. Van een huurovereenkomst met R&S Paper
Converting Beauty B.V. is de curator niet gebleken.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft verklaard dat er eind 2016/begin 2017 veelis
geinvesteerd in de aanschaf (door zustervennootschap R&S Paper Converting
B.V.) van een machine (extruder) om schuimplasticfolie (EPS) mee te maken.
Behalve de hoge kosten voor de aanschaf en montage van de extruder en de
installaties en aanpassingen aan het bedrijfspand die daarvoor moesten
gebeuren, is er ook veel tijd en geld gaan zitten in het inregelen van het
productieprocedé. Voordat dit helemaal gelukt was, zijn de belangrijkste
klanten voor het product overgestapt naar een andere aanbieder van het te
maken product. Daardoor konden de gemaakte kosten en gedane
investeringen niet meer worden terugverdiend.

De curator heeft de gestelde oorzaken van het faillissement nog in onderzoek.

De curator heeft de gestelde oorzaken van het failissement onderzocht.
Verwezen wordt naar hetgeen onder punt 7 van dit verslag beschreven.

11-06-2018
1
11-06-2018
1
11-06-2018
1
08-06-2021

7



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

R&S Paper Converting Beauty B.V. heeft geen onroerende zaken in eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Voor zover de curator tot nu toe heeft kunnen vaststellen, is R&S Paper
Converting Beauty B.V. geen eigenaar van enig bedrijfsmiddel.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

11-06-2018

1

11-06-2018

1

11-06-2018
1

11-06-2018
1

11-06-2018

1

11-06-2018
1

11-06-2018
1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

In de proef- en saldibalans per datum faillissement die de curator is
aangereikt, staat een post “voorraad instrumenten” ter grootte van €
111.859,00. Eris op de bedrijfslocatie geen voorraad aangetroffen die
daarmee correspondeert. Alle in het bedrijffspand aangetroffen voorraden zijn
door de heer Moonen geidentificeerd als eigendom van zustervennootschap
R&S Paper Converting B.V.

Van lopende orders/onderhanden werk is niet gebleken.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Kasgeld: niet van toepassing
Bank: niet van toepassing

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

11-06-2018

1

11-06-2018

1

11-06-2018
1

11-06-2018
1

11-06-2018
1



Toelichting debiteuren

Per datum faillissement bedroeg de post ‘debiteuren’in de administratie van 11-06-2018
failliet een negatief bedrag van - € 7.926,90. De curator heeft de achtergrond 1
hiervan nog in onderzoek.

De gefailleerde vennootschap maakte gebruik van factoring, in welk kader de
debiteureninning werd verricht door de factormaatschappij. Volgens opgaaf
van de factormaatschappij bedroeg het totaal van de bij haar aangemelde
debiteurenvorderingen op datum 24 mei 2018: € 16.571,06 (1 vordering).

In de administratie van failliet staan per datum failissement ook vorderingen in
rekening-courant op moedervennootschap Megan Holding B.V. van €
110.187,00 en op zustervennootschap R&S Paper Converting B.V. van €
235.619,00.

De factormaatschappij heeft te kennen gegeven dat zij doende is met
juridische incasso van de aan haar verpande vordering van € 16.571,06 en dat
zij daar mogelijk enige assistentie van de curator bij kan gebruiken. Dit dient
nog nader met de factormaatschappij te worden besproken.

Naast de hierboven besproken factormaatschappij, pretendeert ook ING bank
een pandrecht op de debiteuren (hierover meer onder 5.3). Met ING is voor
(buitengerechtelijke) inning van debiteuren een boedelbijdrage van 10%
afgesproken.

Er is vanuit de bij de boedel beschikbare administratie enige correspondentie 10-12-2018
tussen gefailleerde en de debiteur aan de factormaatschappij toegestuurd. De 2
factormaatschappij heeft zich verder zelfstandig met de incasso bezig

gehouden. Volgens de laatste informatie vanuit de factormaatschappij was de

vordering nog niet geind.

De bestuurder heeft (voor zichzelf en namens Megan Holding B.V.) een voorstel
gedaan voor gedeeltelijke betaling, in termijnen, van de rekening-courantsaldi.
Het voorstel werd gedaan onder de voorwaarde dat de bank van Megan
Holding B.V. een aanvullende financiering op het aan haar in eigendom
toebehorende bedrijfspand verstrekt. Of de bank dit zal willen, is vooralsnog
onduidelijk. De curator heeft verzocht om nadere informatie over de
aangevraagde aanvullende financiering op het bedrijfspand, maar deze is nog
niet verstrekt.

In de derde verslagperiode is niet gebleken van enige vooruitgang in het 07-06-2019
verkrijgen van financiering waaruit de rekening-courantvorderingen zouden 3
kunnen worden voldaan. Gezien hetgeen de curator voor het overige bekend

was over de financiéle positie van Megan Holding, is besloten haar

faillissement aan te vragen.



4.2 Werkzaamheden debiteuren

- afspraken maken met factormaatschappij over inning debiteur
- overleg met Megan Holding B.V. over wijze van betaling rekening-
courantsaldo

Te verwachten werkzaamheden komende verslagperiode:
- Afronden overleg over rekening-courantsaldo Megan Holding B.V.

Op 26 maart 2019 is Megan Holding B.V. op verzoek van de curator van (onder
anderen) R&S Paper Converting Beauty B.V. in staat van faillissement
verklaard. Als curator van Megan Holding is aangesteld: mr. Arnoldus,
kantoorhoudende te Veghel.

Te verwachten werkzaamheden:

- Vordering(en) indienen bij curator Megan Holding
- Waar nodig: overige informatie uitwisselen met curator Megan Holding

De vordering is ingediend in het failissement van Megan Holding

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€673.779,81

Toelichting vordering van bank(en)

ING heeft een vordering ingediend van € 656.935,99. Dit betreft een
financieringsovereenkomst waaraan R&S Paper Converting Beauty B.V. zich
samen met moedervennootschap Megan Holding B.V. en zustervennootschap
R&S Paper Converting B.V. hoofdelijk verbonden heeft.

Alfa Commercial Finance (factormaatschappij) heeft een vordering ingediend
van € 16.843,82.

5.2 Leasecontracten

De curator heeft in de administratie geen leasecontracten aangetroffen.

11-06-2018

1
10-12-2018
2

07-06-2019
3

14-12-2019
4

11-06-2018
1

11-06-2018
1



5.3 Beschrijving zekerheden

ING heeft gesteld een pandrecht in eerste rang te hebben op alle inventaris,
voorraden en vorderingen, voortvloeiend uit een akte van 23 januari 2008 met
registratiedatum 1 februari 2008 (en een vervolgpandakte met betrekking tot
vorderingen van registratiedatum 23 april 2018).

Alfa Commercial Finance stelt ook dat zij als factormaatschappij een pandrecht
in eerste rang heeft op vorderingen van R&S Paper Converting Beauty B.V. De
curator heeft de geldigheid c.q. reikwijdte van dit pandrecht nog in onderzoek.

Tegenover de curator hebben zowel de bank als de factormaatschappij zich op
het standpunt gesteld dat zij uit hoofde van pandrecht aanspraak kunnen
maken op de debiteurenbetalingen. Er is onduidelijkheid over de vraag wie de
hoogst gerangschikte pandhouder is, mede doordat bank en
factormaatschappij verschillende methoden hanteerden voor vestiging van hun
pandrechten (stampandakte wel/niet geregistreerd, periodieke registratie
verzamelvervolgpandaktes met van elkaar verschillende intervallen, op
sommige facturen wel en op sommige facturen niet een openbaarmaking van
pandrecht aan de debiteur). De curator heeft de factormaatschappij en de
bank verzocht om rechtstreeks met elkaar in overleg te treden.

De factormaatschappij en de bank hebben overleg gevoerd. Men is het erover
eens geworden dat de factormaatschappij het hoogst gerangschikte pandrecht
heeft.

5.4 Separatistenpositie

Zie 5.3 (beschrijving zekerheden).

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er heeft (nog) niemand een beroep op eigendomsvoorbehoud gedaan.

5.6 Retentierechten

Er zijn geen retentierechten ingeroepen.

5.7 Reclamerechten

Er heeft niemand een recht van reclame ingeroepen.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Vorderingen: de meest aangewezen inningswijze is nog in onderzoek.

11-06-2018

1

10-12-2018
E 2

07-06-2019
3

11-06-2018
1

11-06-2018

1

11-06-2018

1

11-06-2018

1

11-06-2018
1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

- onderzoek pandrechten
- overleg met Alfa Commercial Finance over inning debiteurenvordering

Te verwachten werkzaamheden komende verslagperiode:
- verkrijgen duidelijkheid over de pandrechten op vorderingen

Eris in de derde verslagperiode duidelijkheid verkregen over de rangorde van
de pandhouders (zie ook 4.1)

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De werkzaamheden in de onderneming van failliet waren ongeveer twee
weken voor de uitspraak van het faillissement gestaakt. Er lagen per datum
faillissement enkele stapels half-gereed product in de werkplaats. Er waren
echter geen concrete orders voor deze producten, terwijl er met het afmaken
van de producten wel kosten gepaard zouden gaan (verzekeringspremie,
energieverbruik). De curator heeft daarom besloten om het productieproces
niet terug op te starten om de producten af te maken.

De werknemers zijn wel enkele dagen terug geweest op het werk om de
aanwezige voorraad tandheelkundige artikelen te tellen.

6.2 Financiéle verslaglegging

De telwerkzaamheden zijn uitgevoerd tijdens de opzegtermijn van de
arbeidsovereenkomsten met de betreffende werknemers. Dit heeft voor de
boedel geen extra kosten met zich gebracht.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen voortzetting. Voor anderszins gedane werkzaamheden, zie 6.1 en 6.2.

Doorstarten onderneming

11-06-2018

1

10-12-2018
2

07-06-2019
3

11-06-2018
1

11-06-2018

1

11-06-2018

1



6.4 Beschrijving

De curator is met verschillende partijen in onderhandeling over overname van
de activa. Geen van de geinteresseerde partijen heeft de bedoeling om de
onderneming als zodanig voort te zetten, dus van een echte doorstart is
vooralsnog geen sprake.

Er heeft geen doorstart plaatsgevonden. De bedrijfsmiddelen, voorraad en een

zekere waarde aan goodwill zijn verkocht in het kader van het faillissement
van R&S Paper Converting B.V.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Nog in onderzoek.

Er is ten aanzien van R&S Paper Converting Beauty B.V. een boekhouding
bijgehouden en deze is ter beschikking gesteld van de curator. Over het
geheel genomen was de boekhouding van dien aard, dat daaruit de rechten
en verplichtingen van de vennootschap voldoende konden worden gekend.

11-06-2018
1

07-06-2019
3

11-06-2018
1

11-06-2018

1

11-06-2018
1

11-06-2018
1

11-06-2018

mE1

08-12-2020
6



7.2 Depot jaarrekeningen

2017: niet gedeponeerd, termijn op datum uitspraak faillissement nog niet 11-06-2018
verstreken 1

2016: 14 juli 2017 (tijdig)

2015: 10 juni 2016 (tijdig)

2014: 20 november 2015 (tijdig)

2013: 24 april 2014 (tijdig)

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 11-06-2018
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Nog in onderzoek. 11-06-2018
1
R&S Paper Converting Beauty B.V. is opgericht op 28 mei 2009. Het 08-12-2020

maatschappelijk kapitaal was EUR 90.000, waarvan geplaatst: EUR 18.000. De 6
aandelen tot de hoogte van het geplaatste kapitaal werden ten tijde van de
oprichting genomen door R&S Paper Converting B.V. Volgens een aan de
oprichtingsakte gehechte bijlage (een beschrijving als bedoeld in art. 2:204a
BW) is de volstorting van de aandelen geschied door inbreng van de activa en
passiva behorend tot het bedrijffsonderdeel (voorheen gedreven door R&S
Paper Converting B.V.) dat voortaan in R&S Paper Converting Beauty B.V.
gedreven zou gaan worden. De activa en de passiva van het betreffende
bedrijffsonderdeel werden daarbij gewaardeerd op EUR 306.418. De
ingebrachte activa bestonden blijkens de beschrijving uit goodwill en (niet
gespecificeerde) voorraden. De passiva bestonden uit (niet nader
gespecificeerde) voorzieningen voor latente (winst)belastingverplichtingen.

Blijkens een bij de eigen aangifte tot faillietverklaring van R&S Paper
Converting B.V. gevoegde (kopie van een) notariéle akte zijn de aandelen in
R&S Paper Converting Beauty B.V. verkocht en op 12 december 2012 geleverd
aan Megan Holding B.V. De koopprijs bedroeg blijkens de leveringsakte EUR
306.418. De aandelenoverdracht is niet aangetekend in het
aandeelhoudersregister.

De curator acht (het maken van kosten voor) nader onderzoek naar de
geldigheid van de inbreng van het bedrijfsonderdeel ter volstorting van de
aandelen op dit moment niet opportuun. Voor zover daar enigerlei vordering
uit zou kunnen voortvloeien, is relevant dat zowel de oorspronkelijke
aandeelhouder (R&S Paper Converting B.V.) als de huidige aandeelhouder en
bestuurder (Megan Holding B.V.) in staat van faillissement verkeren. Uitkering
aan concurrente schuldeisers ligt (naar de huidige stand van zaken) in geen
van beide faillissementen voor de hand.

| Argerond. 08-06-2021
7



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Nog in onderzoek.

Nee

Toelichting

De curator heeft onderzoek naar onbehoorlijk bestuur verricht. Het door de
curator verrichte onderzoek naar onrechtmatigheden, kennelijk onbehoorlijk
bestuur en verhaalsmogelijkheden heeft niet tot aansprakelijkstelling van de
bestuurder geleid.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Nog in onderzoek.

Nee

Toelichting
De curator is niet gestuit op paulianeuze handelingen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zie hetgeen onder punt 7.5. en 7.6. beschreven.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

-onderzoek boekhoudplicht

- onderzoek stortingsverplichting aandelen
-onderzoek onbehoorlijk bestuur

- onderzoek paulianeus handelen

-onderzoek onbehoorlijk bestuur
- onderzoek paulianeus handelen

Afgerond.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
- salaris curator (p.m.)

11-06-2018
EE
08-06-2021
=4
11-06-2018
mE1
08-06-2021
&7
08-06-2021
=4
11-06-2018
EE
08-12-2020
EE
08-06-2021
&7
11-06-2018
EE



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€13.311,00

Toelichting

De vordering van de fiscus heeft betrekking op vennootschapsbelasting in de
periode 1 januari 2018 tot en met 31 december 2018.

€ 9.957,00

Toelichting

De vordering van € 9.957,00 betreft een naheffingsaanslag omzetbelasting ex
artikel 29 lid 7 Wet op de Omzetbelasting.

Ten aanzien van de eerder ontvangen vordering van de Belastingdienst
terzake Vennootschapsbelasting is een verminderingsbeschikking ontvangen.

€ 80.915,00

Toelichting

De Belastingdienst heeft vorderingen terzake vennootschapbelasting over de
jaren 2016 en 2017 ingediend.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Eris (nog) geen vordering door het UWV ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Er hebben zich geen andere preferente crediteuren gemeld.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting

Er hebben zich nog geen concurrente crediteuren gemeld. In de administratie
van gefailleerde staan wel openstaande schulden aan crediteuren genoteerd.
Sommige van deze crediteuren hebben wel een vordering aangemeld in het
faillissement van R&S Paper Converting B.V. De curator heeft de achtergrond
hiervan nog in onderzoek.

Toelichting

Gezien het feit dat in beide faillissementen geen uitkering aan de concurrente
crediteuren valt te verwachten, heeft de curator zijn onderzoek naar de
achtergrond van deze vorderingen gestaakt.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€0,00

Toelichting

Volgens administratie failliet: € 57.376,31

11-06-2018
EE
10-12-2018
EEZ
07-06-2019
EE
11-06-2018
EE
11-06-2018
E1
11-06-2018
mE1
08-06-2021
&7
11-06-2018
mE1



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het is ten tijde van het aanvangsverslag niet mogelijk om aan te geven op
welke wijze
het faillissement zal worden afgewikkeld.

Het is nog niet mogelijk om aan te geven op welke wijze het faillissement zal
worden afgewikkeld.

De huidige staat van de boedel is ontoereikend voor het doen van enige
uitkering.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

- inventarisatie en onderzoek crediteurenposities

I Afgerond.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

10. Overig

11-06-2018
EE
10-12-2018
EEZ
08-06-2021
=7
11-06-2018
E1
08-06-2021
7
11-06-2018
EE
11-06-2018
mE1
11-06-2018
mE1
11-06-2018
mE1



10.1 Plan van aanpak

- afronden onderhandeling en verkoop bedrijfsmiddelen en voorraad

- afwikkelen eigendomsvoorbehouden

- afspraken maken met factormaatschappij over inning verpande
handelsdebiteur

- onderzoeken paulianeus handelen, boekhoudplicht, stortingsverplichting
aandelen, (on)behoorlijk bestuur

- inventarisatie en onderzoek crediteurenposities

Werkzaamheden komende verslagperiode:

- Afronden overleg met Megan Holding B.V. over inning rekening-courantsaldo
- Verkrijgen duidelijkheid over verpanding debiteur na overleg tussen ING en
factormaatschappij

- Onderzoeken paulianeus handelen, boekhoudplicht, stortingsverplichting
aandelen en (on)behoorlijk bestuur

- Inventarisatie en onderzoek crediteurenposities

- Waar nodig corresponderen met curator Megan Holding

- Onderzoeken paulianeus handelen, boekhoudplicht, stortingsverplichting
aandelen en (on)behoorlijk bestuur

- Inventarisatie en onderzoek crediteurenposities

De afronding van het onderzoek naar boekhouding, oorzaken en
rechtmatigheid zal parallel lopen met de afronding het failissement van R&S
Paper Converting B.V.

Het onderzoek naar de boekhouding, oorzaken en rechtmatigheid is
afgerond. De afwikkeling van het onderhavige faillissement zal parallel lopen
met de afwikkeling van het faillissement van R&S Paper Converting B.V.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Het is ten tijde van het aanvangsverslag niet mogelijk om aan te geven op
welke termijn het faillissement zal worden afgewikkeld.

Het is nog niet mogelijk om aan te geven op welke termijn het faillissement zal

worden afgewikkeld.

De curator streeft er naar het faillissement de komende verslagperiode
gereed te maken voor afwikkeling.

10.3 Indiening volgend verslag
8-12-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1 (plan van aanpak).

11-06-2018
EE
10-12-2018
EEZ
07-06-2019
=
08-06-2020
EE
08-06-2021
Ek4
11-06-2018
EE
10-12-2018
[ 2
08-06-2021
7
08-06-2021
=7
11-06-2018

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


